MIRATOHET
BASHKIA BULQIZE
KRYETARI

LEFTER ALLA

PREVENTIV PERMBLEDHES (SHTESE PUNIMESH)

OBJEKTI: RIKONSTRUKSION TOTAL | RRJETIT TE FURNIZIMIT ME UJE TE QYTETIT TE BULQIZE
DHE RRJETI SHPERNDARES | QYTETIT TE RI BULQIZE

Nr. 1 Pershkrimi i punimeve Njesia Vlera
TABELE PERMBLEDHESE

1 RIKONSTRUKSION | RRJETIT KRYESOR DHE SHPERNDARES PER ke
QYTETIN E RI BULQIZE DHE FSHATIN VAJKAL

) PUNIME NDERTIM TUBACIONE TRANSMETIMI HEC - DEPO ke
AKUMULUESE

3 PUNIME INSTALIM UJEMATESA NE PALLATET ME KOLLONE TE ke
BRENDSHME

4 NDERTIM RRJETI SHPERNDARES UJESJELLESI FSHATI DRAGUA leke

5 iNDERTIM RRJETI SHPERNDARES UJESJELLESI FSHATI VAJKAL leke
SHUMA 1+2+3+4+5
Fondi Rezerve 5%
SHUMA
T.V.SH. 20%
TOTALI ME TVSH
PAISJE
TOTALI (PUNIME NDERTIMI+PAISJE)

Shenime teknike: Gmimet sipas VKM NR. 629 dt. 15.07.2015

PREVENTIVUAR:
"ERALD-G"shpk
Ing. G&zim ISLAMI




MIRATOHET

BASHKIA BULQIZE
KRYETARI
LEFTER ALLA
OBJEKTI: RIKONSTRUKSION | RRJETIT KRYESOR DHE SHPERNDARES PER QYTETIN E RI
BULQIZE DHE FSHATIN VAJKAL
‘ : \
NR | e EMERTIMI | PUNIMIT NJESIA SASIA GMIMI  VLERA
1 Linja e brendsheme e ujesjellesit
1 & e Germim dhe'u me ekskavator zi'ngjir 0.5 m?, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke | 12492
zak, kategoria IV, me shk ne mjet
2 3.25c | Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b > 1 m, h=1.5m, toke e forte. | m? 1116
3 219/a  |Mbushje me material te shkrifet te zgjedhur pa gure m? 123
4 2.19%  Mbushje me material t€ gérmuar | m 98
5 3.183/b | Shtrese zhavor lumi t=15cm m? 6805
6 | An-8-M3 |Mbushje me cakell m? 5565
7 2261 | Shtrese rere m? 2624
8 i ‘F.V Tub dhe rakorderi HDPE RC 100,SDR 17 @ 50, PN 16, ne rrjetin il 599
|shperndares
9 A F.V Tub dhe rakorderi HDPE RC 100,SDR 17 @ 40, PN 16, ne rrjetin ol 842
shperndares
10 A F.V Tub dhe rakorderi HDPE RC 100,SDR 17 @ 32, PN 16, ne rrjetin - 1936
shperndares
1 A F.V Tub dhe rakorderi HDPE RC 100,SDR 17 @ 25, PN 16, ne rrjetin ol 2638
shperndares
12 s F.V Tuk?.dhle rako.rde.arl HDPE RC 100,SDR 17 @ 20, PN 16, nga puseta deri il 7900
tek familiari, ne rrjetin shperndares ]
13 | 44231 |F.V. saracineska gize me fllanxha me aks vertikal, Pn deri 16 bar, $50 cope 23
14 An9 | Pusete Ajrimi TmxImx1m cope 3
15 An9 | Pusete Shkarkimi 1mxImxim cope
16 —_— Strukltura monolite betoni C 12/15 per bllok ankorimi 1x0.5x0.2m,per kalim o 0.2
perroi
17 3323 |Mur guri mbaijtes e themele, llag gimento M50,per kalim perroi m? 1
18 | 3.158/5a |Transport dheu me auto deri 5.0 km m? 13538
19 An-10 | Prerje asfalti ml 2200
| 20 | AnM3 | Skarifikim shirese asfalti me makineri m? | 2780




21 |

3.211

Shtrese ¢akelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur makineri

N

2780

22

3.212lc

Shtrese stabilizanti t=15cm

N

2780

23

3.226/1

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri

N

2780

24

3.22212

Shtrese binderi me granil gur kave,6¢cm,me makineri

313|338

N

2780

Shuma 1

PERMBLEDHJA E PUNIMEVE

'SHUMA

'FOND REZERVE

5%

SHUMA

T.V.SH.

20%

'SHUMA TOTALE ME TVSH

Shenim: Preventivi eshte hartuar me gmimet e VKM NR. 629 dt. 15.07.2015

PREVENTIVUAR
"ERALD-G" shpk

Ing. Gezim ISLAMI




PREVENTIV - 2

MIRATOHET

BASHKIA BULQIZE

KRYETARI

LEFTER ALLA

OBJEKTI: PUNIME NDERTIM TUBACIONE TRANSMETIMI HEC-DEPO AKUMULUESE

NR ya e EMERTIMI | PUNIMIT NJESIA SASIA  GMIMI  VLERA
1 ' Materiale Impiant Klorinimi (Punime ne HEC)
1 | An96 |F.V.Tub PVC-U gri Dj-32mm PN16 ml 60 N
2 | An97 |F.V. Saracineske PVC-U DN-32mm | cope 2
3 | 2490/ |F.V Kuader (kasete) Automatesh plastike 12 vendeshe cope 1
4 | 24101 |F.V Salvavite 2P; 32(40)A;0.03A " cope 1
5 | 24104 |F.V Automat 2P,10A cope 2
6 | 2410116 F.V Automat 2P,16A cope 1
7 | 4142111 |F.V Kabell VV 3x1.5 (4x1.5) ml 30
8 | 4.142/1.15|F.V Kabell VV 3x2.5 (4x2.5) ml 15
9 | 48033 |F.V Tub plasmasi Dj-22-26mm ml 50
10 | 2.a-120 |F.V Llampe sinjalizimi 220V cope 1
11 | An99 |F.V Manikote saldimi Dn-1" cope 2
12 | An100 |F.V Niples PVC-U Dn-32mm cope 4
13 | An.101 |F.V Kundravalvol PVC-U Dn-1" cope 2
14 | An.102 |F.V Rakorderi PVC-U Dn-32x1" cope 2
15 | 3.250a |Germim me krah seksion te detyruar b<1,h=1.5m,t.z m° 15
16 | 2261 |Shirese rere m’ 2
17 | 219 |Hedhje,mbushje,ngjeshje dheu m° 12
18 | An.103 |Mbylije te garash te depos me materiale isomat 1.5 kg/m2 kg 10 |
19 | 2262 |Shtrese betoni m’ 2
| Shuma 1




2 Punime Ndrigimi né HEC
1| 3.An53 |F.V.Shtyll metalike per ndricim H=7m, d-160mm cope 4
2 | 24812 |F.V.Percjelles PV-500 ¢2.5 mm2 ml 150
3 | 3Anpp |F.V.Pusete plastike 40x40x40cm kapak te forte RIC 1084+1086 cope 4
4 | 2261 Shtreserere m’ 17
5 | 21092 Themel betoni C-12/15,per shtyllat m’ 15

Shuma 2

'PERMBLEDHJA E PUNIMEVE

SHUMA (1+2)

FOND REZERVE 5%

[SHUMA

T.V.SH. 20%

= SHUMA TOTALE ME TVSH

Shenim: Preventivi eshte hartuar me gmimet e VKM NR. 629 dt. 15.07.2015

PREVENTIVUAR
"ERALD-G" shpk

Ing. Gezim ISLAMI




PREVENTIV - 3

MIRATOHET
BASHKIA BULQIZE
KRYETARI

LEFTER ALLA

Objekti: Punime Instalim Ujématésa né pallatet me Kolloné té Bréndshme

| ‘ | ‘
NR iz EMERTIMI | PUNIMIT NJESIA SASIA GMIMI  VLERA
1 Pallat 3 katesh me 3 apartament ne kat (=120 objekte) ]
1 | 2.491/4 |F.V.Tub e rakorderi PPR Dj-40 mm ml 4200
2 | 2491/ |F V. Tub e rakorderi PPR Dj-25 mm ml 10800
3 | An104 |Prishje suvatimi mbi mure (per tub PPR Dj-25mm) m? 518
4 | 2426 |Prishje mure tulle (per tub PPR Dj-25mm) m* 260
5 | an.105 |Prishje pllake (per tub PPR Dj25mm) m? 1296
6 | 2426/4 |Prishje shtrese solete b/a (per tub PE Dj-40mm) m’ 2.4 ]
7| 2.12211a \Beton per mbushje C7/10(pas prishjes shtreses se soletés) m’ 24
8 | 2310 |Suvatim murature (per tub PPR Dj-25mm) m* 518
9 | 2.267/a |Shirese me pllaka te zakonshme 30x30 porcelan m? 1296
10 | 240411 |Boje hidroplastike importi e cilesis se pare m* 518
11| 2491 |F.V.Rakorderi xing.(Niples,bryla,hollandez-¢3/4") kg 909
12 | 2494 |FV saracineska bronzi @ 1/2" = 15 mm cope 1090 O
13 | An.106 |F.V.Kundravalvul @ 1/2" cope | 1090
14 | An107 |F.V.Kasete metalike per sahatet (0.6x0.3)m cope | 1090
15 | An.108 |F.V.Ujemates mekanik @ 1/2" cope 1090
Shuma 1 |




2 Pallat 5 katesh me 3 apartament ne kat (=80 objekte)
1 | 2491/d |F.V.Tub e rakorderi PPR Dj-50 mm ml 3200
2 | 2491a |F V. Tub e rakorderi PPR Dj-25 mm ml 12000
3 | An104 |Prishje suvatimi mbi mure (per tub PPR Dj-25mm) m? 576 B
4 | 2426 Prishje mure tulle (per tub PPR Dj-25mm) m’ 288 N
5 | An105 Prishje pliake (per tub PPR Dj25mm) m? 1440 n
6 | 2426/4 |prishje shirese solete b/a (per tub PE Dj-40mm) m? 1.6 i
7 21221a Beton per mbushje C7/10(pas prishjes shtreses se soletés) m’ 1.6
8 | 2310 | Suvatim murature (per tub PPR Dj-25mm) m* 576
9 | 2267/a | Shirese me pllaka te zakonshme 30x30 porcelan m* 1440
10 | 240411 |Boje hidroplastike importi e cilesis se pare m* 576
11 2491 F .V Rakorderi xing.(Niples,bryla,hollandez-¢3/4") kg 606 ]
12 | 2494 |FV saracineska bronzi @ 1/2" = 15 mm cope 740
13 | An106 |F.V.Kundravalvul @ 1/2" |_cope 740
14 | An107 |F.V.Kasete metalike per sahatet (0.6x0.3)m cope 740
15 | An108 |F.V.Ujemates mekanik @ 1/2" cope | 740
16 | An.109 |F.V.Rakorderi bashkuese E.F.-xing.Dj-50x11/4" cope | 80 ]
17 | An110 |F.V.Rakorderi bashkuese E.F.-xing.Dj-40x11/4" cope 120
18 | 249414 |F V. Saracineske bronzi @-11/2" cope 80
19 | 249413 |F V. Saracineske bronzi @-11/4" cope 120
Shuma 2
PERMBLEDHJA E PUNIMEVE
SHUMA (142) |
FOND REZERVE 5%
SHUMA
T.V.SH. 20% |
i SHUMA TOTALE ME TVSH ]

Shenim: Preventivi eshte hartuar me gmimet e VKM NR. 629 dt. 15.07.2015

PREVENTIVUAR
"ERALD-G" shpk

Ing. Gezim ISLAMI




PREVENTIV-4

MIRATOHET
BASHKIA BULQIZE

KRYETARI

Z.LEFTER ALLA

OBJEKTI: “NDERTIM RRJETI SHPERNDARES UJESJELLESI FSHATI DRAGUA, BASHKIA BULQIZE"

SASIA ngMﬂ VLERA

NR % EMERTIMI | PUNIMIT NJESIA

I Punimet e Germimit Rrjeti Shperndares

11 247720 :Germim shkembi mesatar me gekic me ekskavator me zinxhir m? 2647
2 i 25/a iGermim kanali me krahe m? 1134
3 i 31s8a i Transport dheu deri 5 km m? 843
4 i 2.19/a iMbushje me material t& gérmuar m 2938
5 i 2.19/a iMbushje me material t& zgjedhur m® 843
6 i 1.18/p iShtresé cakéll | imét poshté tubacionit m? 357

Shumal

IL. Tubacionet e Rrjetit Shperndares

1 i An-15 iF.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 100 RC @90 mm PN 20 ml 2646
2 i An-11 iF.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 100 RC @63mm PN 20 ml 960
3 i An-10 iF.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 100 RC @50 mm PN 20 ml 924
4 i An8 iF.VTuba e rakorderi ujesjellesi PE 100 RC @40 mm PN 20 ml 1131
5 i An6 iF.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 100 RC @32 mm PN 20 ml 874
6 i An-5 iF.VTuba e rakorderi ujesjellesi PE 100 RC @25 mm PN 20 ml 206
7 An iTub brinjézuar HDPE SN8 Dj-250mm (drenazhe pusetash) ml 22
8 i 3.244 iAnker betoni C20/25 per tubacion m> 6
9 An  iProva ne tubin ore 24
10 i An iPastrim tubi ore 16
11 An  iShperlarja e tubit ore 12
12 ¢ An iMarrje e analizave cope 4
13 i An iDizifektim i tubit ore 9

Shumall




Materiale Hidraulike

1 i 2.538 (F.V.Pjese speciale geliku Dj-88.9mm 8-6.3mm kg 10
2 :4.113/4 iF.V Fllanxha celiku DN-80mm PN16 copé 1
3 14.123/4 iF V.Saragineska DN-80mm PN16 copé 1
4 An iF.V.Ujemates me fllanxha DN-80mm PN16 (lidhja ne HEC) copé 1
5 An  iF.V.Xhunto gmontimi DN-80mm PN16 copé 1
6 :4.126/2 iF.V.Ajrues DN-50mm PN16 copé 1
7 i4.113/4 iF.V Fllanxha geliku DN-50mm PN16 Ccopé 1
8 An  iF.V.Adaptor Dj-90mm COpé 1
9 An  iF.V.Flianxha adaptori Dj-90mm copé 1
10 i 119 iF.V.Manikota E.F.Dj-90mm copé 1
11 i An (F.V.Tee ngjitie k/k Dj-75x75x75mm PN25 copé 1
12 1 An {F.V.Adaptor Dj-75mm PN25 copé 6
13 i An iF.V.Fllanxha adaptori Dj-75mm PN25 copé 6
14 ¢ An iF.V.Manikota E.F.Dj-75mm PN25 COpé 6
15 ¢ '“ " iF v Saragineska me fllanxha DN-65mm PN25 copé 3
16 { An iF.V.Reduksion PE Dj-75x63mm PN25 copé 1
17 i An [F.V.Reduksion PE Dj-75x50mm PN25 Ccopé 1
18 { An-20 iPuseté 1.5x1.5x1.5m copé 2
19 i An iF.V.Tee ngjitie kik Dj-50x50x50mm PN25 COp& 1
20 i An iF.V.Adaptor Dj-50mm PN25 copé 4
21 An  iF.V.Fllanxha adaptori Dj-50mm PN25 copé 4
22 i An iF.V.Manikota E.F.Dj-50mm copé 5
23 i 4.121/2 iF .V .Saragineska DN-50mm PN25 COpé 2
24 An iF.V.Reduksion PE ngjitie k/k Dj-63x50mm PN25 COpé 1
25 i 2575 iPusete 1x1x1.5m CcOpé 2
26 i 119 iF.V.Manikota E.F.Dj-90mm PN25 COpé 3
27 ¢ 98 iF.V.Adaptor Dj-90mm PN25 COpé 3
28 i 501 iF.V.Fllanxha adaptori Dj-90mm PN25 copé 3
29 4115124 iF .V Fllanxha inox PN25 DN-80 PN25 copé 3
30 i 2,538 iF.V.Pjese speciale geliku Dj-88.9mm 8-6.3mm (puseta e bllokimit) kg 20
31 i4121124 iF V. Saragineska DN-80mm PN25 copé 2
32 ¢ An iF.V.Xhunto cmontimi DN-80mm PN25 COpé 1
33 :4.125/2 iF.V.Ajrues DN-50mm PN25 copé 1
34 ¢ An iF.V.Tee E.F.Dj-90x63x90mm PN25 copé 1
35 | 2.494/5 iF V. Saragineska bronzi @-2" PN20 copé 1
36 ¢ 4.14 iF.V.Valvul ajrues @-2" PN20 copé 1
37 i An iF.V.Adaptor Dj-40mm PN20 copé 8
38 i An iF.V.Fllanxha adaptori Dj-40mm PN20 copé 8
39 i An iF.V.Manikota E.F.Dj-40mm PN20 copé 8
40 i 4.121/2 :F.V.Saragineska DN-40mm PN20 Ccopé 4
41 i An iF.V.Aks+kapak pér manovrim saragineske tip shpidel COpé 4
42 §2.262/1 iBeton C7/10 per sistemim kapak saragineske shpidel m? 2

Shuma lli




<

Ndertim Depo 50 m*

1§ 247/an iGermim shkembi mesatar me gekic me ekskavator me zinxhir m? 144 5
9 | 359/ iGermim toke per nivelim me ekskavator m2 219
3 i 345875, : Transport dheu deri 5 km m? 3565
4 i 92258 iMbushje me zhavor per shirese. m3 144
5 i 9149n iMbushje me material te germuar. me 61
6§ i 320 :BetonC12/15. e ;
7 i 3047 iStruktura monolite betoni me gakell C 25/30 m? 51
8 i 2166 iHekurbetoni @6-10 mm. fon 34
g i 92467 iHekurbetoni &> 12 mm mm. fon 3308
10 i sawm iF.V.water stop 20 cm. mi 58
11 | 253 iTub celiku per ventilim @101.6/5 mm. 4cope L= 6m. kg 178.5
12 | 4400 iShkalle metalike. kg 18
13 | 362 :lzolimme 2 KK+ 2 duar bitum. m2 147
14 | 411212 iBoje vaji mbi siperfage metalike m 30
15 3631+632: Suvatim rez. brenda me 90
16 | 2196/ :Hidroizolim me dy shirese Mapej m2 81
17 | ans ilLate hidrometrike L=4 m. cope 1
18 | 253 iTubcel. per tplotes @114/5.6 mm L=20 m. kg 300
19 i 253 iF.V.tub celiku @101.6/5 mm. per shkarkim L=4 m. kg 48
20 i 23001 iDere metalike 200%70 cm m2 58
21 | 9308 iPatinim muri me allci 2 40
99 i 233 :Patinim tavani me alici e 8
23 | 240411 iBoje hidroplastike cilesi e pare m2 BE
24 i 2988 iShkalle mermer graniti me 3
95 i 2973 iShtrese pllaka mermer graniti m2 )
26 i 2412 iParapet shkalle me korimano kg 40
97 i 44234 iF.V. saracineske PN 16 DN 100 cope 5
28 | 24044 iF.V. saracineske bronxi PN 10 DN 40 cope 1
29 | an4o iF.V.mates uji DN 50 PN10 cope i
30 i a4t iF.V.mates uji DN 32 PN10 cope i
31 i mg iF.V. fashete EL PN 10 DN 110/1" cope i
32 i anog iF.V.fashete EL PN 10 DN 50/1" cope y
33 | 24940 iF.V.saracineske 1" cope 5
34 i a2 iF.V.ajruesPN10Dn 25 cope 5
35 i anqo iF.V.adapterifllanxhuar PN 10 DN 110 cope 4
36 | an33 iF.V.adapterifllanxhuar PN 10 DN 50 cope )
37 i a1t iF.V.Kosh Thithje DN 100 cope 3
Puseta Shperndarese e Depos 50 m?
38 Germim dheu me ekskgvator goma 0.25 m*, ne themele gjeresi, toke zak, 8
3438 ikategoria Ill, me shkarkim ne toke m3

39 ¢ 34711b :Mbushje me material te germuar me pare m? 25
40 | 2258 iNenshfrese zhavori t=15cm m3 y
“ 3247 iStruktura monotite betoni me gakell C 25/30 per betonim mure dysheme,solete m* 3
42 i 2167 iF.V hekur betoni ton 0.28




43 i 23001 iF.V kapake metalike me llamarine te zeze 27.75 kg/m2 m2 5.0}

Rrethimi i Depos 50 m® (17 x17ml)
44 i 325 iGermim toke e forte per themel m? 10
45 i 3242 iBeton C 12/15 per themel. m? 5.94
46 i 32431 iBeton C 16/20 per kollona b/a cdo 2.5 m. m? 0.625
47 | 3287 iHekur betoni #+10 mm. kg 128
48 i an38 iRrjete teli me gjemba per rrethim m? 109
49 i 253% :iKollona metalike per porten ®101.6/5 mm. kg 50
50 i an39 iPorte hyrese me profila (160x100)cm cope 1
51 i 3211 iShtrese cakelli t= 20 cm m? 219

Shuma IV
vV Lidhjet e Familjare, Instalim Ujematesave
1 i 3250 iGermim me krahe seksion detyruar me gjeresi b > 1 m, h=1.5m, toke e zak. m? 816
2 i 219 iMbushje me material te shkrifet te zgjedhur pa gure m? 816
3 i Ant iF.V.Tub e rakorderi ujesjellesi PE100 RC Dj-20 PN16 ml 1360
4 i 3158/5 i Transport dheu deri 5 km m’ 470
5 An  iF.V.Stafa E.F.Dj-90x20mm PN20 copé 15
6 An  iF.V.Stafa E.F.Dj-75x20mm PN20 copé 4
7 An  iF.V.Stafa E.F.Dj-63x20mm PN20 copé 11
8 An  iF.V.Tee E.F.Dj-50x20mm PN20 COpé 15
9 An  iF.V.Tee E.F.Dj-40x20mm PN20 COpé 23
10 ¢ An iF.V.Tee E.F.Dj-32x20x32mm PN20 COpé 56
11 An iF.V.Tee E.F.Dj-25x20x25mm PN20 COpé 6
12 i 4166 iF.V.Reduktor Presioni @ 1/2" PN25 me manometer cope 272
13 i 2494 :F.V.Saracineska bronzi @1/2" =15 mm PN25 cope 544
14 i An.106 iF.V bashkuesa bronzi @ 1/2 " = 15 mm, per instalim matesa cope 136
15 i An.106 iF.V.Kundravalvul @ 1/2" PN25 cope 136
16 i An  iF.V.Kasete metalike per sahatet (1x0.3)m me dy kapak cope 136
17 ¢ M FV.Uemates mekank @1/2"PN25 R cope | 136

shumav T

Shuma(l+V)

Fondi rezerve 5 % 5%

Shuma

T.V.SH 20 % 20%

Shuma totale

Shenim; Cmimet e preventivit jane ne baze manualit te cmimeve te ndertimit viti 2015.

Preventivues :
"ERALD-G" shpk

Ing. Gezim ISLAMI




PREVENTIV-5

MIRATOHET
BASHKIA BULQIZE
KRYETARI

Z.LEFTER ALLA

OBJEKTI: “NDERTIM RRJETI SHPERNDARES UJESJELLESI FSHATI VAJKAL, BASHKIA BULQIZE"

NR e EMERTIMI | PUNIMIT NJESIA SASIA GMIMI  VLERA
Punimet e Germimit Rrjeti Shperndares
1 i 247:an iGermim shkembi mesatar me gekic me ekskavator me zinxhir me 2924
2 i 2.5/a iGermim kanali me krahe m? 2334
3 i 315865 i Transport dheu deri 5 km m’ 936
4 i 219/ iMbushje me material t& gérmuar m 2306
5 i 2.19/a iMbushje me material té zgjedhur m° 936
6 i 1.18/p iShtresé gakéll | imét poshté tubacionit m> 357
Shumall
Tubacionet e Rrjetit Shperndares
7 i An-15 iF.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 100 RC @90 mm PN 20 ml 1364
8 i An-14 iF.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 100 RC @90 mm PN 16 ml 520
9 | An-13 iF.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 100 RC @90 mm PN 10 ml 543
10 i An-12 iF.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 100 RC @75 mm PN 20 mi 162
11 i An-11 iF.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 100 RC @63mm PN 20 mi 150
12 i An-10 iF.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 100 RC @50 mm PN 20 ml 780
13 i An9 iF.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 100 RC @50 mm PN 16 ml 100
14 i An-8 iF.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 100 RC @40 mm PN 20 ml 667
15 { An-7 iF.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 100 RC @40 mm PN 16 ml 565
16 i An-6 iF.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 100 RC @32 mm PN 20 ml 1235
17 § An-3 iF.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 100 RC @32 mm PN 16 ml 852
18 i An-4 iF.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 100 RC @32 mm PN 10 ml 83
19 i An5 iF.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 100 RC @25 mm PN 20 ml 44
20 i An-2 iF.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 100 RC @25 mm PN 16 ml 67
LAGJA ALLMETE

21 i An-15 iF.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 100 RC @90 mm PN 20 ml 970
22 i An-7 iF.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 100 RC @40 mm PN 16 ml 136
23 i An-3 iF.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 100 RC @32 mm PN 16 ml 150
24 i An2 iF.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 100 RC @25 mm PN 16 ml 1560
25 i An iTub brinjézuar HDPE SN8 Dj-250mm (drenazhe pusetash) ml 20
26 i 3.244 iAnker betoni C20/25 per tubacion m° 6
27 i An :iProva ne tubin ore 24




28 i An iPastrim tubi ore 16
29 i An iShperlarja e tubit ore 12
30 : An iMarre e analizave cope 4
31 An iDizifektim i tubit ore 9
Shumalll
Materiale Hidraulike
32 i 2538 iF.V.Pjese speciale geliku Dj-88.9mm 3-6.3mm kg 10
33 {4.113/4 iF V. Fllanxha geliku DN-80mm PN16 copé 1
34 i 4.123/4 iF.V.Saragineska DN-80mm PN16 copé 1
351 An iF.V.Ujemates me fllanxha DN-80mm PN16 (lidhja ne HEC) copé 1
36 i An iF.V.Xhunto gmontimi DN-80mm PN16 copé 1
37 §4.126/2 iF.V.Ajrues DN-50mm PN16 copé 1
38 {4.113/4 iF .V Fllanxha geliku DN-50mm PN16 copé 1
39 ¢ An iF.V.Adaptor Dj-90mm copé 1
40 ¢ An iF.V.Fllanxha adaptori Dj-90mm copé 1
41 1 119 iF.V.Manikota E.F.Dj-90mm copé 1
42 i An iF.V.Tee ngjitie k/k Dj-75x75x75mm PN25 copé 1
43 ¢ An iF.V.Adaptor Dj-75mm PN25 copé 6
44 ¢ An  iF.V.Fllanxha adaptori Dj-75mm PN25 copé 6
45 1 An iF.V.Manikota E.F.Dj-75mm PN25 copé 6
46 | 4421124 iF.V.Saragineska me fllanxha DN-65mm PN25 Ccopé 3
47 i An iF.V.Reduksion PE Dj-75x63mm PN25 copé 1
48 i An iF.V.Reduksion PE Dj-75x50mm PN25 copé 1
49 i An-20 iPuseté 1.5x1.5x1.5m copé 2
50 i An iF.V.Tee ngjitie kik Dj-50x50x50mm PN25 copé 1
51 i An iF.V.Adaptor Dj-60mm PN25 Ccopé 4
52 i An iF.V.Fllanxha adaptori Dj-50mm PN25 copé 4
53 ¢ An iF.V.Manikota E.F.Dj-50mm copé 5
54 |4.121/2 iF V. Saragineska DN-50mm PN25 copé 2
55 i An :iF.V.Reduksion PE ngijitie k/k Dj-63x50mm PN25 Copé 1
56 { 2575 iPusete 1x1x1.5m Copé 2
57 i 119 iF.V Manikota E.F.Dj-30mm PN25 Copé 3
58 i 98 iF.V.Adaptor Dj-90mm PN25 COpé 3
59 i 501 iF.V.Fllanxha adaptori Dj-30mm PN25 copé 3
60 411524 iF V.Fllanxha inox PN25 DN-80 PN25 copé 3
61 | 2.538 iF.V.Pjese speciale geliku Dj-88.9mm 3-6.3mm (puseta e bliokimit) kg 20
62 i 412124 iF.V.Saracineska DN-80mm PN25 copé 2
63 | An IF.V.Xhunto gmontimi DN-80mm PN25 copé 1
64 i4.125/2 iF.V.Ajrues DN-50mm PN25 copé 1
65 { An iF.V.Tee E.F.Dj-90x63x90mm PN25 copé 1
66 : 2.494/5 iF.V.Saragineska bronzi @-2" PN20 copé 1
67 ¢ 414 iF.V.Valvul ajrues @-2" PN20 copé 1
68 i An iF.V.Adaptor Dj-40mm PN20 copé 8
69 i An iF.V.Fllanxha adaptori Dj-40mm PN20 copé 8
70 §  An iF.V.Manikota E.F.Dj-40mm PN20 copé 8
71 14.121/2 {F.V.Saragineska DN-40mm PN20 copé 4
72 i An iF.V.Aks+kapak pér manovrim saragineske tip shpidel copé 4
73 i2.262/1 iBeton C7/10 per sistemim kapak saragineske shpidel m? 2

Shumallll




Lidhjet e Familjare,Instalim Ujematesave

74 i 3250 iGermim me krahe seksion detyruar me gjeresi b > 1 m, h=1.5 m, toke e zak. m? 588
75 i 219a iMbushje me material te shkrifet te zgjedhur pa gure m? 588
76 i An1 | F.V.Tub e rakorderi ujesjellesi PE100 RC Dj-20 PN16 ml 980
77 i3.158/5a | Transport dheu deri 5 km m? 470
78 ¢ an |F.V.Stafa E.F.Dj-90x20mm PN20 copé 15
79 i an |F.V.Stafa E.F.Dj-75x20mm PN20 copé 4
80 i An |F.V.StafaE.F.Dj-63x20mm PN20 copé 11
81 i an |F.V.Tee E.F.Dj-50x20mm PN20 copé 15
82 i An |F.V.Tee E.F.Dj-40x20mm PN20 copé 23
83 i an |F.V.Tee E.F.Dj-32x20x32mm PN20 copé 56
84 i an |F.V.Tee E.F.Dj-25x20x25mm PN20 copé 6
85 i 4166 |F.V.Reduktor Presioni @ 1/2" PN25 me manometer cope 260
86 i 2494 |F.V.Saracineska bronzi @1/2" =15 mm PN25 cope 520
87 i An.106 iF.V bashkuesa bronzi @ 1/2" = 15 mm, per instalim matesa cope 130
88 i An.106 {F.V.Kundravalvul @ 1/2" PN25 cope 130
89 i an |F.V.Kasete metalike per sahatet (1x0.3)m me dy kapak cope 130
90 i An |F.V.Ujemates mekanik & 1/2" PN25 cope 130

LAGJA ALLMETE
91 i 4166 |F.V.Reduktor Presioni @ 1/2" PN25 me manometer cope 52
02 i 2494 |F.V.Saracineska bronzi @1/2" =15 mm PN25 cope 1047
93 i An.106 iF.V bashkuesa bronzi @ 1/2" = 15 mm, per instalim matesa cope 52
94 i An.106 iF.V.Kundravalvul @ 1/2" PN25 cope 52
95 ¢ an |F.V.Kasete metalike per sahatet (1x0.3)m me dy kapak cope 52
96 i An |F.V.Ujemates mekanik @ 1/2" PN25 cope 52

. Shumalv I B S I el

Shuma (1+1V)

Fondi rezerve 5 % 5%

Shuma

T.V.SH 20 % 20%

Shuma totale

Shenim: Cmimet e preventivit jane ne baze manualit te cmimeve te ndertimit viti 2015.

Preventivues :
"ERALD-G" shpk

Ing. Gezim ISLAMI




MIRATOHET
BASHKIA BULQIZE
KRYETARI

Z.LEFTER ALLA

PREVENTIV-6
OBJEKTI: “FURNIZIM PAISJE"

NR. i | |
NR}ANALIZE EMERTIMI | PUNIMIT \NJESIA! SASIA‘ GMIMI  VLERA

I PAISJE

Impaint klorifikimi me injektim me Hipoklorit Natriumi.Depozitat te jene 100-250L
te certifikuara per mbajtjen e kimikateve qe perdoren per trjatimin e ujit te

1 | An98 |pijshem. Pompe dozimime kapacitet dozimi 1.2-1.5l/ore, me presion mbi 7 (bar) | cope 2
dhe te jete e montuar mbi depozitee pajisur me sensore te nivelit minimal per
takimin dhe stakimin etj. te jete monofaze.

2 | 2.a-129 |Ndricues projektor me llampe SAP-T (250w) cope 4

Shuma

Shuma totale

Shenim: Cmimet e preventivit jane ne baze manualit te cmimeve te ndertimit viti 2015.

Preventivues :
"ERALD-G" shpk

Ing. Gezim ISLAMI



